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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
COMITATO REGIONALE SARDO

	Cagliari, 24/03/2014
	
	Spett.li
Società Sportive di Pallanuoto
Gruppo Ufficiali Gara
Loro Indirizzi



NOTIZIARIO N° 08

CAMPIONATO UNDER 15 MASCHILE 

Di seguito si riportano i risultati omologati ed i relativi provvedimenti disciplinari degli incontri del Campionato 

PROVVEDIMENTI
	OSPITE
	RIS
	OSPITATA
	RIS
	Gg
	ARBITRO

	ATLANTIDE
	2
	OPPIDUM
	12
	6A
	Marongiu Alessandro

	PROMOSPORT
	0
	RN CAGLIARI
	11
	6A
	Zedda Andrea

	PROMOGEST 
	ND 
	ESPERIA 
	 ND
	6A
	Tempesta Fabrizio

	ACQUAMANIA
	 
	RIPOSA
	 
	6A
	 



Il GUR dispone ,  Visti i referti arbitrali, visto l’art. 5 RGP e in particolare visto l’art. 5.4, rilevata l’assenza di giustificazioni scritte provenienti dalla società Esperia in merito alla mancata presentazione della squadra nei tempi previsti, sanziona la società Esperia con la sconfitta a tavolino con il punteggio di 0 a 5, senza comminare alcuna sanzione pecuniaria in assenza di recidiva.



RETTIFICA CLASSIFICA 
CLASSIFICA UNDER 15 M 


	 
	SOCIETA'
	PUNTI
	GIOCATE
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DIF

	 
	ACQUAMANIA
	3
	4
	1
	0
	3
	47
	85
	-38

	 
	ATLANTIDE
	0
	5
	 
	 
	5
	8
	98
	-90

	 
	ESPERIA*
	1
	5
	 
	1
	4
	15
	95
	-80

	 
	OPPIDUM
	6
	5
	2
	 
	3
	36
	64
	-28

	 
	PROMOGEST*
	15
	5
	5
	 
	 
	88
	10
	78

	 
	PROMOSPORT
	12
	6
	4
	 
	2
	88
	36
	52

	 
	RN CAGLIARI
	15
	5
	5
	 
	 
	110
	4
	106






Il Giudice Unico Regionale 
Avv. Cristiano Cincotti
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